
  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 17 Juli 1952, 
6e Afdeling, no. 2264;

Gelet op artikel 83, eerste lid, van de Advocatenwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De Advocatenwet van 23 Juni 1952 (Stb. 365) treedt in werking 

met ingang van 1 October 1952.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 23 Juli 1952.

B E S L U I T  van 23 Juli 1952 bepalende het 
tijdstip waarop de Advocatenwet van 23 Juni 1952 
(Stb. 365) in werking treedt.

JULIANA.
De Minister van Justitie,

H. MULDER1JE.

Uitgegeven de vijf en twintigste Juli 1952.

De Minister van Justitie,
H.H.  MMUULLDDEERRIIJJEE..


	Stb-1952-426



